1.00 NA E48 - Unidad 
de servicio

90111500 - 
Hoteles y moteles 

y pensiones

ALIMENTOS
CONSUMO DE ALIMENTOS

02 OCTUBRE

$116.38 $0.00 IVA, - Importe: 
18.62,

$116.38

Subtotal: $116.38

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $18.62
I.S.H.  : 0

Total: $135.00

Total con letra:
ciento treinta y cinco Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000405411145
Folio Fiscal: 92F846E1-A1D6-42D9-BFEF-46EFAE5D807F

00001000000404486074No. de serie del Certificado del SAT: